БУ РК «Городовиковская РБ»

Приказ

24.02.2022года г Городовиковск №44/2

Во исполнение приказа М3 РК№248пр от 24.02.2022г, в целях осуществления
федерального проекта «Борьба с сердечно- сосудистыми заболеваниями»,

контроля достижения результата проекта и своевременной подачи
отчетности по мониторингу результата «Обеспечена профилактика развития
сердечно-сосудистых заболеваний и сердечно-сосудистых осложнений у
пациентов высокого риска, находящихся на диспансерном наблюдении» в
Автоматизированной системе мониторинга медицинской статистики
Минздрава России (далее АСММС),

приказываю:

Утвердить отчетную форму результата «Обеспечена профилактика развития
сердечно-сосудистых осложнений у пациентов высокого риска, находящихся
на диспансерном наблюдении» (Приложение).

1. Районному терапевту Петровой Т. А. обеспечить предоставление
информации главному внештатному специалисту кардиологу
Минздрава Республики Калмыкия Катаевой К.Б. на адрес электронной
почты , согласно приложению к настоящему
приказу.

Kerbataevna20@mail.ru

Срок: до 5 числа каждого месяца.
2. Участковым врачам - терапевтам обеспечить предоставление

информации районному - терапевту Петровой Т А согласно
приложения

Срок: до 4 числа каждого месяца.
4 . Юристу Джумлееву И.В. довести настоящий приказ до сведения
участковых врачей - терапевтов.

5. Программисту Намрову В П разместить настоящий приказ на
официальном сайте БУ РК «Городовиковская РБ».

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя главного врача по МО Харинову 3 Б.

Главный врач А Б Бяткиев

mailto:Kerbataevna20@mail.ru